
Obec Jivno 

ENVISAN – GEM, a.s. e-mail: info@envisan.cz 

Hůry 149, Rudolfov www. envisan.cz 

Přílohou smlouvy č. E-150209/Š je ceník platný od 1.2. 2024 v aktuálním platném 
znění. 

 
1. Ceník je platný do vydání ceníku nového, který bude uveden jako nová příloha této smlouvy. 

kat.cislo kategorie text - položka mj Cena Kč/mj 

30105 O Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřísková deska kg 1,00 

130208 O Jiné motorové, převodové a mazací oleje kg 1,50 

150105 O Kompozitní obal  kg 1,95 

150106 O Směs obalových materiálů kg 3,10 

150110 N Obaly znečištěné nebezpečnými látkami kg 17,50 

150202 N Filtrační materiály, čistící tkanina, ochranné oděvy znečištěné org. látkami kg 17,50 

**160103  O Pneumatiky kg 3,10 

160107 N Olejové filtry kg 15,50 

160113 N Brzdové kapaliny kg 17,50 

160114 N Nemrznoucí kapaliny kg 17,50 

160119 O Plasty (nárazníky,...) kg 3,10 

160120 O Autosklo kg 3,10 

160214 O Vyřazená zařízení  kg 3,10 

160601 N Sekundární: olověný akumulátor kg *výkup  

*170101  O Beton kg 0,06 

*170102  O Cihly kg 0,32 

*170103  O Tašky, keramické výrobky ( obklady ) kg 0,32 

*170107  O Směs betonu, cihel, tašek – stavební suť kg 0,39 

*170201  O Dřevo kg 1,00 

170203 O Plast kg 3,10 

*170302 O Asfaltové směsi ( asfaltové kry ) kg 1,20 

*170303 N Výrobky z dehtu ( térový papír - dehtová lepenka ) kg 17,50 

170405 O Železo a ocel kg *výkup 

*170504  O Zemina a kamení kg 0,35 

170603 N Jiné izolační materiály obsahující nebezpečné látky kg 17,50 

170604 O Izolační materiály ( tepelné, zvukové, asfaltové izolace IPA ) kg 3,25 

*170605  N Stavební materiál obsahující azbest - eternit kg 3,70 

*170802  O Stavební materiál - sádrokarton kg 3,20 

*170904  O Směsné stavební a demoliční odpady kg 3,10 

200101 O Papír kg  * 0,20 

200102 O Sklo kg * 0,20 

200117 N Fotochemikálie kg 17,50 

200119 N Pesticidy kg 29,00 

200126 N Oleje kg 1,50 

200127 N Barvy, lepidla kg 17,50 

200201 O Biologicky rozložitelný odpad ( ze zahrad, tráva, větve ) kg 0,60 

200201 O Biologicky rozložitelný odpad ( ze zahrad – pařezy nad 40 cm průměru ) kg 2,00 

200301 O Směsný komunální odpad kg 3,10 

200303 O Uliční smetky kg 3,10 

200306 O Odpad z čištění kanalizace kg 3,10 



Obec Jivno 

ENVISAN – GEM, a.s. e-mail: info@envisan.cz 

Hůry 149, Rudolfov www. envisan.cz 

* 200307 O Objemný odpad (nábytek, okna) kg 3,10 
Zpětný 
odběr 

  Zářivka a/nebo ostatní odpad s obsahem rtuti ks 3,00 

Zpětný 
odběr 

  Televizory, monitory kg Zdarma 

Zpětný 
odběr 

  Elektrotechnický odpad – počítače, bojlery, pračky, drobné elektro kg Zdarma 

Zpětný 
odběr 

  Monočlánky kg zdarma 

Zpětný 
odběr 

  Tonery ( prázdné tonery z tiskáren )  kg zdarma 

Zpětný 
odběr 

  Lednice ks 24,00 

*cena je orientační a bude na výzvu pravidelně aktualizována 
 
2. Ostatní služby: 
a) vyhotovení Ohlašovacího listu pro přepravu nebezpečných odpadů a odeslání prostřednictví 
ohlašovacího portálu ISPOP na referát životního prostředí místně příslušného obecního úřadu 

                   100 Kč/paré formuláře 
b) Vážení na certifikované digitální váze               zdarma 
 
Veškeré výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Dodací podmínky:   

Odpady fakturované obci budou odebírány pouze od nepodnikajících občanů obce a majitelů 
rekreačních objektů, kteří platí obci poplatky za KO a prokáží se: 

Občané obce Jivno:  občanským průkazem 

Majitelé rekreačních objektů: občanským průkazem a poukázkou na odvoz odpadu 

 

Odpady dopraví občané na své náklady a riziko do sběrného dvora firmy ENVISAN-GEM a.s. 
v obci Hůry čp. 149 (areál bývalého ZD).  

Převzetí veškerých odpadů od občanů obce Jivno je zdarma, fakturace pak probíhá na 
vrub obce. Při dodaném větším množství než viz. níže*, bude neprodleně informován 
starosta obce, který rozhodne o způsobu fakturace. Sběr odpadu řídí personál firmy 
ENVISAN-GEM, a.s. který při pochybnostech, že odpad pochází z podnikatelské činnosti je 
oprávněn přijetí odpadu odmítnout. 

* takto označené odpady jsou pro občany a majitele rekreačních objektů hrazeny pouze do 
100 kg na jedno číslo popisné, nebo evidenční za měsíc. Výjimky jsou možné pouze se 
souhlasem starosty obce. 

**takto označený odpad (160103 – pneumatiky) 4 ks 1x ročně 

 

Provozní doba sběrného dvora je v Po - Pá od 7,00 - 15,30 hodin a v předem dohodnutých 
sobotách, dle odsouhlaseného rozpisu. 

 
 
V Hůrách dne: 24.1.2024 
 
 
 
 
 
........................................................                   ..........................................................    
 za zhotovitele                      za objednatel 
 

 


		2024-01-24T14:31:28+0100
	Pavel Halámka


		2024-01-24T15:35:39+0100
	Ing. Václav Filištein




